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    NOTA :  Ce plan reflète un état de principe pouvant être modifié en cours de chantier pour des raisons techniques, sachant que ces dispositions ne peuvent être opposées à l'architecte. Celui-ci n'ayant aucun lien de droit avec l'acquéreur.
 Les équipements de cuisine ne sont pas contractuels, leur position est indicative. Les canalisations, radiateurs et équipements électriques ne sont pas figurés. Pour des raisons techniques ou administratives, des modifications pourront être  
 apportées à ce plan.

  Pour l'acquéreur :   Pour : SCCV PARC DE LA MASSAYE
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Zac de la Massaye Grand Parc
9 square Louis Pasteur
Ville de Guichen

0 1 2 3 4 5

R*

LV

60x60

30
x6

0

LL

97
1,

90

3 ,7 2

6 0 2 ,2 6 1 ,0 2

1,
52

1 ,5 7

2 ,4 7

1,
02

2,
14

1 ,2 5

90
60

3,
37

3 ,2 02 ,7 85 ,9 0

4,
97

3,
37

60

11,8 7

2 ,6 8

3,9
8

CH

TE

Balcon

Chambre 01 + Pl.

SdE

Chambre 02 + Pl.

WC

Entrée

Dgt + Pl.

Cuisine/Séjour

SDB

Dgt

Chambre 03 + Pl. WC

FA
V+
T

FAV+T FAV+T FAV+T

P
F+
T

FA
V+
T

FAV+T FAV+T FAV+T

Cuisine/Séjour
Chambre 01 + Pl.
Chambre 02 + Pl.
Entrée
Dgt + Pl
WC
SdE

28,04
12,83
11,14
4,07
5,96
1,60
4,44

68,08 m²
Balcon 5,50

5,50 m²

N

N

2ème Etage


	204 T3

